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اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار 
نی: سخنگو و مدیرکل  یرا توسعه ا
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
ن  صفها ا نی  با میز  : گفت ن  صفها ا
ز بیست ویکمین اجلاس شهرهای  ا
تاریخی جهان می تواند منجر به تقویت 
جایگاه اصفهان در عرصه بین الملل، 

ر  یدا رونق گردشگری و توسعه پا
این کلان شهر شود. به گزارش اداره 
ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
سیدعلی معرک نژاد با بیان اینکه یکی از 
محورهای فعالیت های بین المللی شهر 
اصفهان حضور در اتحادیه شهرهای 
تاریخی جهان است، اظهارکرد: اصفهان 

از زمان تأسیس این اتحادیه عضویت 
و در هفت دوره مختلف حضور فعال 
داشته است؛ همچنین نخستین بار در 
سال ۱۳۸۲ هیئتی از اصفهان در این 

اجلاس شرکت کرد.
وی با بیان اینکه در سال های اخیر 
برای نخستین بار اصفهان درخواست 

س  جلا ا یکمین  بیست و نی  با میز
شهرهای تاریخی جهان را ارائه کرد، 
افزود: در اجلاس اخیر که در لیوبلیانا، 
پایتخت اسلوونی برگزار شد، هیئتی از 
اصفهان حضور پیدا کرد و با رقابت شدید 
با شهرهای دیگر از جمله هیمه جی و 
دیگر شهرها موفق شد میزبانی سال 

۲۰۲۷ را به دست آورد.
سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور 
ری اصفهان یکی  لملل شهردا بین ا
از دلایل اصلی موفقیت اصفهان را 
فعالیت های برجسته در بافت تاریخی 
از جمله نورپردازی میدان امام )ره(، 
بازسازی محور حاج نورالله نجفی و 
نست  پروژه های باستان شناسی دا
و گفت: این اقدامات مورد تحسین 

هیئت مدیره اتحادیه قرار گرفت.
وی با بیان اینکه میزبانی این اجلاس 
در سال ۲۰۲۷ در اصفهان، فرصتی 
بسیار ارزشمند به شمار می رود، تاکید 
کرد: سال ۲۰۲۶ نیز اصفهان میزبان 
اجلاس هیئت مدیره اتحادیه خواهد 

بود که برنامه ها و رویدادهای مرتبط با 
آن می تواند شامل فعالیت های عمرانی، 
بهسازی، پژوهشی و دیگر اقدامات باشد؛ 
چنین فرصت هایی اصفهان را به سمت 
تبدیل شدن به مرکز تبادل تجربیات 
و ایجاد زیرساخت های پایدار هدایت 

می کند.
معرک نژاد با تاکید بر اینکه اجلاس 
سال ۲۰۲۷ فرصت مهمی برای معرفی 
ظرفیت های اصفهان به عنوان نماینده 
جمهوری اسلامی ایران خواهد بود و 
ند به تقویت جایگاه فرهنگی  می توا
و اقتصادی شهر اصفهان کمک کند، 
افزود: از دیگر مزایای میزبانی، تعامل 
بیشتر با ۱۳۵ شهر عضو این اتحادیه 
است که همکاری های مشترک در 
حوزه گردشگری، اقتصادی و فرهنگی 
را تسهیل می کند؛ علاوه بر آن ۹ شهر از 
ایران نیز عضو این اتحادیه هستند که 
از جمله آن ها می توان به شیراز، یزد، 

سمنان و مشهد اشاره کرد.
وی با تاکید بر اینکه برای بهره برداری 

بیشتر از این فرصت باید برنامه ریزی 
دقیقی صورت گیرد و نقش بخش 
خصوصی و حوزه های دولتی به وضوح 
 : د کر ن  نشا طر خا  ، د شو مشخص 
ایجاد دبیرخانه ای برای سامان دهی 
و برنامه ریزی نقش آفرینی مردم در 
این رویداد، فرصتی استثنایی برای 
مشارکت گسترده جامعه و تقویت 
جایگاه اصفهان در عرصه بین المللی 

به شمار می رود.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان مطرح کرد:

تقویت جایگاه بین المللی اصفهان با میزبانی ازجلاس شهرهای تاریخی جهان

از زمان تأسیس عضو 
این اتحادیه و در 

هفت دوره مختلف 
حضور فعال داشته 

است؛ همچنین 
نخستین بار  در 

سال ۱۳۸۲ هیئتی 
از اصفهان در این 

اجلاس شرکت کرد.

افتتاح ۹۸ طرح آبخیزداری بسیج سازندگی 
در قزوین

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  ایرنا - 
۹۸ طرح آبخیزداری همزمان با هفته بسیج توسط رییس 
سازمان بسیج سازندگی کشور در قزوین افتتاح و به بهره 
برداری رسید. سردار پاسدار محمد زهرایی  در ادامه سفر 
یک روز خود به استان قزوین، طرح ویژه جهاد سازندگی 
قزوین در حوزه آبخیزداری را تحت عنوان از "آبخیز تا 

جالیز" را افتتاح کرد.
"آبخیز تا جالیز" طرحی است که در قالب آن ۸۹ پروژه 
ساخت و بهسازی در حوزه آبخیزداری و کانال های آبیاری 
کشاورزی شکل گرفته و رییس سازمان بسیج سازندگی 
به صورت نمادین با حضور در روستای ولازجرد شهرستان 

تاکستان آن را افتتاح کرد.
سردار زهرایی، همچنین از طرح تکمیلی بیمارستان 
روان ۲۲ بهمن و مرکز پژوهش درمان ناباروری قزوین 

نیز بازدید کرد.
بازدید از گروه های جهادی پزشکی و دندان پزشکی 
در شهر ناصرآباد، افتتاح چند منزل روستای یحیی آباد، 
بازدید از طرح نیروگاه خورشیدی شهر ارداق، بازدید از 
استخر ذخیر آب کشاورزی و سایر طرح های مورد بهره 
برداری نیز از دیگر برنامه های رییس سازمان بسیج 

سازندگی در سفر به قزوین بود.
    

مدیرعامل  شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان :
  پگاه گیلان یکی از قطب های تولید 

در سطح کشور است

رشت –محمد ضائیان، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
عامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان در اردوی راهیان 
پیشرفت در بازدید از این شرکت ، در نشست خبری گفت: 
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان یکی از قطب های 

تولید در سطح کشور است.
کوه نژاد در ادامه با اشاره به تاریخچه شرکت شیر 
پاستوریزه پگاه گیلان افزود : این شرکت وابسته به شرکت 
صنایع شیر ایران درسال ۵۴ با آخرین تکنولوژی روز اروپا 
و با ظرفیت اسمی ۱۵۰ تن در روز در زمینی به مساحت 
۵/۸ هکتار و با بیش از ۱۰ هزار مترمربع تأسیسات و زیر 
بنا درشهر صنعتی رشت احداث گردید . وی در ادامه 
عنوان کرد : هدف اولیه این شرکت ، تامین شیر مدارس 
بصورت بسته بندی استریل بوده است، اما پس از پیروزی 
انقلاب ، برای تأمین شیر خام و قطع وابستگی به خارج، از 
خردادماه سال ۶۷ بادریافت ۱۱ تن شیرخام درروز ، فاز 
دیگر این شرکت راه اندازی وشروع به تولیدمحصولات 

لبنی کرده است.
رئیس هیأت مدیره شرکت شیرپاستوریزه پگاه گیلان 
افزود : این شرکت با تولید بیش از ۶۰ نوع قلم محصول 
لبنی و نوشیدنی یکی از بزرگترین تولید کننده های استان 
بوده که محصولات خود را به استان های زنجان، اردبیل ، 
تهران و قزوین و دیگر استان های همجوار نیز ارسال می 
کند. وی هم چنین گفت:در شرکت شیر پاستوریزه پگاه 
گیلان ، ۲۲۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۶۰ نفر به صورت 

غیر مستقیم کار می کنند.
کوه نژاد در ادامه افزود: دریافت شیر روزانه این شرکت 
برای تولیدات لبنی ۱۴۵ تن است که ۸۰ درصد شیر را 
از دامداران خرد دریافت می کند. هم چنین این شرکت 
۵۰ درصد شیر را از استان و مابقی را از خارج از استان 

تهیه می کند.
مدیر عامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان در ادامه 
اظهار داشت: با تأسیس شرکت کشت و صنعت پگاه در ۲ 
سال اخیر روزانه ۲۱ تن شیر با کیفیت از ۱ هزار راسُ دام 
تولید و استفاده می شود. وی در ادامه افزود: این شرکت 

روزانه ۱۱۰ تن محصول تولید شده را به بازار می فرستد.
کوه نژاد در ادامه افزود: به سلامت محور بودن 
محصولات این شرکت اطمینان کامل داریم چرا که 

محصولات این شرکت هر روز پایش می شوند.
وی در ادامه تصریح کرد: شرکت شیر پاستوریزه پگاه 

گیلان، یکی از قطب های تولید در سطح کشور است.
مدیر عامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان افزود : 
اخذ نشان ملی کیفیت استاندارد گیلان،به عنوان شرکت 
نمونه یکی دیگر از افتخارات این شرکت به شمار می آید.

    
پیشرفت ۹۶ درصدی طرح جمع آوری 

فاضلاب در کوی شهید غفاری ساری
ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:اجرای 
شبکه جمع آوری فاضلاب کوی شهید غفاری شهر ساری 

با ۹۶درصد پیشرفت درحال اتمام است.
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در بازدید از 
طرحهای فاضلاب در شهر ساری گفت: پروژه اجرای 
شبکه جمع آوری فاضلاب کوی شهید غفاری ساری در 
مجموع به طول ۴۴۷۴ متر از سال گذشته در دستور کار 

شرکت قرار گرفت.
بهزاد برارزاده افزود: درحال حاضر ۴۳۱۴ متر از این 
طرح اجرا شد و ۱۶۰ متر باقی مانده نیز درحال انجام است.

او جمعیت بهره مند از این طرح را سه هزارنفر دانست و 
تصریح کرد: تاکنون ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 

این طرح هزینه شد.
مدیرعامل آبفامازندران با اشاره به دیگر طرحهای 
فاضلاب در حال اجرا در این شهر گفت: هم اکنون پروژه 
های شبکه جمع آوری فاضلاب پراکنده، پشت ریل و 
مسکن مهر عالیواک در ساری درحال اجرا داریم که با 
اتمام این عملیات بخش قابل توجهی از جمعیت این شهر 

تحت پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب قرار می گیرند.

استانها

نی: رئیس مرکز  یرا گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ا
بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی از کشف و شناسایی 
سه فقره فرار مالیاتی در گلستان به ارزش افزون بر ۹۰ 
میلیارد ریال خبر داد و گفت: برگ تشخیص مالیاتی برای 
متخلفان صادر شده و در مرحله وصول قرار دارد. شاهین 
مستوفی اظهار کرد: این سه پرونده فرار مالیاتی در راستای 
ایجاد عدالت مالیاتی، استفاده از ظرفیت های قانون مبارزه 
با پولشویی و تامین مالی تروریسم و گسترش بهره برداری 
از اطلاعات سامانه های مالیاتی کشور و بهره مندی از قواعد 
هوش مصنوعی در شناسایی بهره بردار واقعی حساب های 
اجاره ای کشف شد. وی در تشریح فرارهای مالیاتی استان 

گلستان، گفت: یک رستوران با نشان تجاری معتبر در سال 
۱۴۰۱ با سوء استفاده از دستگاه پوز متصل به پرونده مالیاتی 
یکی از بستگان سببی خود، ۶۰۰ میلیارد ریال از درآمد خود 
را کتمان کرد که پس از گذراندن فرایند قانونی، دریافت ۸۳ 
میلیارد ریال مالیات از این واحد تجاری در مرحله وصول 
قرار گرفت. این واحد صنفی درآمد سال ۱۴۰۱ خود را 
۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده بود. مستوفی شناسایی انکار 
درآمد ۹۹ میلیارد ریالی یکی از دندانپزشکان فعال را از دیگر 
فرارهای مالیاتی گلستان برشمرد و افزود: وی در سال  های 
۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ اقدام به سوء استفاده از حساب های بانکی 
اجاره ای اشخاص نسبی منشی مطب کرده بود. رئیس 

مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی گفت: این 
دندانپزشک درآمد این ۲ سال خود را ۲۹ میلیارد ریال درآمد 
اعلام کرده بود. وی افزود: وصول هفت میلیارد ریال مالیات 
از این دندانپزشک با صدور برگ تشخیص متمم در دستور 
کار قرار دارد. رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و 
پولشویی ادامه داد: سومین فقره فرار مالیاتی گلستان مربوط 
به واحد شغلی فعال طب سنتی است که با تشکیل پرونده 
صوری به نام همسر و فرزندان خود و گرفتن دستگاه کارتخوان 
برای پرونده صوری و بهره برداری از آن،۷۰ میلیارد ریال از 
درآمد خود در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را اعلام نکرده بود. 
مستوفی اظهار کرد: مالک این واحد شغلی درآمد ۲ سال خود 
را ۶۰۰ میلیون ریال اعلام کرده بود که وصول ۲ میلیارد و ۹۰۰ 

میلیون ریال مالیات از این واحد شغلی در دست اقدام است.

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی استان:

فرار مالیاتی ۹۰ میلیارد ریالی در گلستان کشف شد

خبر

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
کتابخانه های عمومی استان سمنان گفت: طرح ابتکاری 
دوچرخه کتاب به همت »صفیه قاضی« دهیار روستای 
امیریه شاهرود در شرق استان سمنان ساخته و رونمایی شد.

 محمد طاهریان روز پنجشنبه در آیین رونمایی از 
دوچرخه سیار مجهز به قفسه کتاب، افزود: این کتابخانه 
کوچک چندین قفسه ای قابل حمل با دوچرخه برای 
دسترسی بهتر مردم به کتاب در روستای امیریه شاهرود 
راه اندازی شد. وی با اشاره به ضرورت ترویج و توسعه فرهنگ 
مطالعه در جامعه، ابراز کرد: این طرح با هزینه دهیاری و 
طراحی مبتکرانه اجرا شد. مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان سمنان اظهار کرد: این دوچرخه کوهستان با حمل 
یک فضای قفسه بندی شده، می تواند در هرکجای روستا 
حتی بین مزارع و باغ ها به راحتی حرکت کند. طاهریان 
تاکید کرد: این دوچرخه حمل کتاب به عنوان کتابخانه ای 
سیار کوچک می تواند به مردم و علاقه مندان در تفرجگاه 
امیریه، منازل و مسجد خدمت  ارایه دهد. وی با اشاره به 
اینکه قفسه های این کتابخانه سیار بیش از ۶۰۰ نسخه کتاب 
گنجایش دارد، افزود: براساس نیازسنجی دهیاری از مردم، 

بیشتر کتاب ها در گروه های سنی مختلف تهیه و ماهیانه 
توسط اداره کتابخانه های عمومی شاهرود به روزرسانی 
می شود. بخشدار بسطام نیز در این آیین گفت: تلاش برای 
انس بیشتر مردم با کتاب و لمس آن از نزدیک به ویژه برای 
کودکان و نوجوانان از اهداف اجرایی این طرح ابتکاری در 
روستای امیریه است. حسن گرزین افزود: طراحی زیبا، 
خلاقانه و ابتکاری در استفاده از دوچرخه برای انتقال کتاب 
به درون خانه های مردم و تفریحگاه ها آن هم با کمترین 
هزینه و بدون آلایندگی محیط زیستی از جمله ویژگی های 

این کتابخانه سیار کوچک به شمار می رود.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان اعلام کرد؛
رونمایی طرح ابتکاری چرخ کتاب در روستای امیریه شاهرود 

خبر

شیراز- خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرکل صمت فارس 
گفت: بانک ها برای توسعه صنعت استان پای کار بیایند لذا 
یکی از مواردی که باعث توسعه صنعت و معدن می شود این 

است که منابع مالی در زمان مناسب تزریق شودو.
 حمیدرضا ایزدی در دیدار کمیسیون صنایع با استاندار 
فارس با بیان اینکه صنعت و معدن مهم ترین موتور محرکه 
اقتصاد کشور با زیرساخت های عظیمی است که باید به 
آن توجه و رسیدگی شود لذا بخش خصوصی از ما چندان 
مطالبه ای ندارند، گفت: در حال حاضر مشکل اساسی در 
حوزه صنعت و معدن؛ تامین زیرساخت هاست که به آن 
مبتلا شده و یکی از آنها که در حال حاضر صنایع و واحد های 

تولیدی با آن مواجه هستند کبود گاز است.
او با تاکید بر اینکه مدیریت منابع در بخش صنایع و معادن 
جدی گرفته شود و این مهم از مهمترین دغدغه این بخش 
محسوب می شود، افزود: از پانزدهم مهرماه امسال صنایع 
وواحد های تولیدی استان دچاز مشکل گاز هستند لذا 
خواهشمندیم کمبود انرژی تنها در بخش صنعت و معدن 

اعمال نشود.
مدیرکل صمت فارس همچنین با اشاره به اینکه استان 

فارس رتبه پنجم کشور در صنعت را به خود اختصاص داده 
است و نشان دهنده چشم انداز خوب در بخش صنعت و معدن 
است، بیان کرد: بانک ها برای توسعه صنعت استان پای کار 
بیایند لذا یکی از مواردی که باعث توسعه صنعت و معدن 
می شود این است که منابع مالی در زمان مناسب تزریق شود.

ایزدی در بخش دیگری از سخنان خود به اعمال رفع تعهد 
ارزی توسط بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: صادرات در 
استان فارس در حال انجام است؛ همچنین صادرات از محل 
گمرکات دیگر ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار است و این عدد 

بزرگی است.

مدیرکل صمت استان : 

بانک ها برای توسعه صنعت فارس پای کار بیایند

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان از تشکیل 
خوشه های صنایع دستی و گردشگری در استان با همکاری 

شرکت شهرک های صنعتی کردستان خبر داد.
منصور مهرزاد در جلسه ای که  با حضور نماینده شرکت 
شهرک های صنعتی استان برگزار شد، گفت: کردستان دارای 
قابلیت ها و ظرفیت بالایی در ایجاد خوشه های گردشگری و 

صنایع دستی است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان اظهار کرد: این استان در سال های اخیر نه تنها در 
رشد تعداد گردشگران داخلی و خارجی بلکه در رونق تولیدات 
ارزشمند صنایع دستی پیش قدم بوده و یکی از استان های 

پیشرو در غرب کشور به شمار می رود.

ز  فزود: خوشه صنایع دستی و گردشگری یکی ا و ا ا
تخصصی ترین خوشه های استان است که می تواند ضمن 
حمایت از فعالان این بخش، ظرفیت های این حوزه را فراتر از 

سایر برنامه ها پویا کند.
مهرزاد عنوان کرد: برای تحقق این برنامه مطالعات وسیعی 
در حوزه های صنایع دستی و گردشگری از جمله مراکز 
اقامتی، دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، صنایع چوب، 

دست بافته های سنتی و... صورت خواهد گرفت.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان یادآور شد: امید است با توسعه زیرساخت ها و 
هم افزایی ذی نفعان و دستگاه های پشتیبان بتوانیم در راستای 
حمایت از صنایع دستی، توسعه گردشگری و افزایش نرخ 

اشتغال در این حوزه گام های محکمی برداریم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان :

خوشه های صنایع دستی و گردشگری در کردستان تشکیل می شود

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مژگان ایزدی، رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی و رئیس 
شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان به همراه اعضا این کمیسیون و اعضا شورای عالی بانوان، از سی و هفتمین نمایشگاه 

ملی صنایع دستی تهران بازدید کردند.
مژگان ایزدی ضمن ابراز خرسندی از حضور پرشور هنرمندان اصفهانی گفت: امیدوارم حضور موفق هنرمندان در این 
نمایشگاه باعث رونق کسب وکار و همچنین موجبات برندینگ و صادرات آنان را فراهم کند. وی همچنین پس از بازدید از پاویون 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با امیر کرم زاده، مدیر این اداره کل دیدار و گفتگو داشت و از 

برپایی پاویون در خور اصفهان و حضور هنرمندان و اساتید مجرب و دارای نشان ملی، تقدیر و تشکر به عمل آورد.
رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان همچنین از پاویون استان البرز بازدید و با مقامات 
این استان به دیدار و گفتگو پرداخت. در این دیدارها با حضور معاون اقتصادی استاندار البرز و مدیرکل میراث این استان، پیشنهاد 

عقد تفاهم نامه فی ما بین دو استان و درخواست خواهرخواندگی بین اصفهان و کرج مطرح شد.
همچنین در حاشیه برگزاری این نمایشگاه، رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان با 
معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، دیدار و در زمینه تسهیلگری در بخش صنایع دستی و فراهم نمودن شرایط صادرات 

برای این حوزه گفتگو شد.

بازدید رئیس کمیسیون گردشگری اتاق اصفهان از نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران :

رایزنی های اتاق بازرگانی اصفهان برای توسعه صادرات صنایع دستی استان

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس کل دادگستری البرز گفت: ۵۴ شعبه دادگاه صلح در کنار سایر شعب دادگاه های 
کیفری دو، حقوقی و خانواده در این استان فعالیت دارند. حسین فاضلی هریکندی با حضور در »مجتمع شهید ملک زاده« که تعدادی از شعب 
دادگاه های صلح کرج به همراه شعب شورای حل اختلاف در این مجتمع استقرار یافته است به گفتگو با قضات و کارکنان و تعدادی از مراجعان 
پرداخت و در جریان روند خدمات دهی قضائی در راستای اجرای قانون جدید شوراهای حل اختلاف و کیفیت فعالیت شعبات دادگاه های 
صلح و شوراهای حل اختلاف قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان البرز در جریان این بازدید و در جمع قضات و کارکنان مجتمع قضائی 
دادگاه های صلح و شوراهای حل اختلاف شهید ملک زاده کرج با تبیین اقدامات انجام شده برای آغاز فعالیت دادگاه های صلح در استان البرز 
گفت: با توجه به الزامات قانون جدید شوراهای حل اختلاف و انتخاب دادگستری کل استان البرز به عنوان یکی از استان های اجرای آزمایشی 
ایجاد دادگاه های صلح، اقدامات به منظور اجرای قانون در مجموعه قضائی استان مورد پیگیری قرار گرفت و به منظور انسجام بخشی، 
هماهنگی و تسریع در اجرای قانون، کمیته ای از سال گذشته در دادگستری کل استان البرز تشکیل شد. وی با تاکید بر اینکه با تشکیل و آغاز به 
کار دادگاه های صلح از ابتدای آبان در کرج به عنوان آخرین حوزه قضائی استان، هم اکنون ۵۴ شعبه دادگاه های صلح در همه حوزه های قضائی 
استان البرز فعالیت دارند، افزود: برای این منظور بیش از ۱۸ جلسه مدیریتی با ۶۶ بند مصوبه مختص دادگاه های صلح برگزار شد و تعداد ۲۰ بند 
از مصوبات جلسات شورای معاونین دادگستری کل استان البرز به این موضوع اختصاص یافت و هم اکنون مجموعاً ۵۴ شعبه دادگاه صلح شامل 
۳۰ شعبه در کرج و ۲۴ شعبه در سایر حوزه های قضائی استان البرز در کنار سایر شعب دادگاه های کیفری دو، حقوقی و خانواده فعالیت دارند.

رئیس کل دادگستری استان : 

۵۴ شعبه دادگاه صلح در حوزه قضایی استان البرز فعال هستند


